Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 2-92-82 факс: (84367) 3-02-02  E-mail: pitriash@tatar.ru

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

   от    июня 2024 года                                    №______

О внесении изменений в постановление

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 18 января 2013

года № 124 «Об образовании избирательных

участков на территории Пестречинского

муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в связи с предстоящим закрытием филиала

ГАПОУ «Казанский авиационно-технический колледж имени П.В. Дементьева»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района от 18 января 2013 года № 124 «Об

образовании избирательных участков на территории Пестречинского

муниципального района» (с изменениями от 31 июля 2014 года № 1095, 18 июля

2015 года № 1147, 4 сентября 2015 года № 1468, 24 июня 2016 года № 918, 9 октября

2017 года № 1409, 11 апреля 2018 года № 553, 21 мая 2019 года № 793, 5 июня 2020

года № 733, 2 июля 2020 года № 875, 19 марта 2021 года № 181, от 3 апреля 2023

года            № 235, 28 декабря 2023 года № 1004, 11 июня 2024 года № 383)

следующие изменения:

1.1. Абзац первый, второй и третий пункта 13 изложить в следующей

редакции:

«13. Избирательный участок № 2396

Место нахождения участковой комиссии: муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Ленино-Кокушкинская средняя

общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан, с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 5а.

Помещение для голосования: фойе 1 этажа.».

2. Направить настоящее постановление главе Ленино-Кокушкинского

сельского поселения Пестречинского муниципального района, в территориальную

избирательную комиссию Пестречинского района Республики Татарстан.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

Документ создан в электронной форме. № 429 от 28.06.2024. Исполнитель: Арсентьева А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.06.2024 10:48

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                            Р.А. Сулейманов

Документ создан в электронной форме. № 429 от 28.06.2024. Исполнитель: Арсентьева А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.06.2024 10:48

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 429 от 28.06.2024
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 27.06.2024 10:48

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Баландина Э.Ф. Согласовано
27.06.2024 - 10:50

-

Тип согласования: последовательное

2 Сулейманов Р.А. Подписано
27.06.2024 - 17:57

-

Документ создан в электронной форме. № 429 от 28.06.2024. Исполнитель: Арсентьева А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.06.2024 08:30